ZELEZNICNi SPORT 2023 - oblast Olomouc

odpovédny clen

sport druh soutéze komise termin misto
Sipky obvod Khyrova 27.04. Brno
Sipky obvod Simek 14.04. Olomouc
Sipky obvod Muzikovd 14.04. Vsetin
Sipky oblast MuZikova 24.05. Pferov
Mala kopana oblast Hatlapatka 19.05. Brodek u Prerova
Futsal obvod Chovanec| nekondse |Bohumin
Futsal obvod Hatlapatka 24.03. Prerov
Futsal oblast Hatlapatka| nekonase |Prerov
Futsal nad 45 let oblast Simek 20.11. Olomouc
Bowling obvod Kis 06.03. Olomouc
Bowling obvod Muzikova 13.02. Frydek Mistek
Bowling obvod Khyrova 16.02. Brno
Bowling oblast Kis, MuZzikova 03.04. Olomouc
Minigolf oblast Simek 27.09. Olomouc
Discgolf oblast Simek 26.05. Unicov
Ledni hokej oblast Chovanec 27.11. Poruba
Sjezdové lyZovani oblast Simek| 20.01.-21.01. |Kycerka
Badminton ¢tytrhra oblast Chovanec 23.10. Bohumin
Badminton oblast Simek 16.02. Olomouc
Petanque oblast Simek 06.10. Olomouc
PI3Z. volejbal oblast Fortik 09.06. Olomouc
Volejbal sm. druzstva oblast Fortik 24.03. Breclav
Stolni tenis oblast Muzikova, Kubala 14.03. Prerov
Kuzelky oblast Kis 10.10. Olomouc
Tenis obvod Fortik 03.05. Breclav
Tenis obvod| Chovanec, Muzikova 09.05. Frydek-Mistek
Tenis obvod Simek 05.05. Olomouc
Tenis oblast Fortik 31.05. Breclav
Tenis ¢tyrhra oblast Fortik 15.09. Breclav
Druzstva, outdoor sporty otevienad obl. Kis| 08.09.-10.09. |[Potstejn
Sachy oblast Serakova 28.04. Hodonin
Nohejbal oblast Skladal| nekonase |Lipnik nad Becvou
Liny tenis oblast| Muzikova/Chovanec 20.11. Ostrava
Florbal oblast Skladal 28.04. Litovel
Bowling CD Cargo, a.s. obvod Khyrova 11.10. Brno
Bowling CD Cargo, a.s. obvod Lomnancikova 19.10. Ostrava
Pfihraniéni kopand Furmanek 02.06. Horni Lide¢




Seznam ¢lent RSK Olomouc:

Hatlapatka Jaroslav

604853290

jardahatlos@seznam.cz

Oralova Andrea

702195645

andreaoralova@seznam.cz

Serakova Tatana, Ing.

724767724

tatana.serakovaOl@gmail.com

Kis Libor

724495212

libor.kis@seznam.cz

Kubala Svatopluk

723379179

skubala@centrum.cz

Muzikova Sarka

603297333

muzikova.sarka@seznam.cz

Fortik Stanislav

725046241

stanafortik@gmail.com

Simek Ivo

603822514

Simek.ivo@volny.cz

Khyrova Martina

721176012

martina.khyrova@cdcargo.cz

Skladal Augustin

725880991

s.augustin@seznam.cz

Chovanec Petr

603503127

petrchov@email.cz

Janosova Jarmila

732721438

jjanosova@seznam.cz

Hellerovd Marcela

799505312

marcelahellerova@centrum.cz

Sablaturova Jana

607606171

janasablaturova@seznam.cz

Upraveno: 30.10.2023
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